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Ogłoszenia XXIX Niedziela – 16.10.2016

OGŁOSZENIA XXIX Niedziela Zwykła - 16.10.2016 r. Pan Jezus w Ewangelii przypomina o tym, że powinniśmy wytrwale się modlić; że

nasza modlitwa winna być ufna, żarliwa, pokorna, szczera, cierpliwa i wytrwała. Wierność modlitwie różańcowej − przesuwaniu

paciorków i powtarzaniu tych samych zdań może nam dopomóc, by nasza modlitwa charakteryzowała się wymienionymi

przymiotnikami, bo „modlitwa różańcowa – jak przed laty powiadał Prymas Polski kard. August Hlond – jest modlitwą potężną” i że

„każdy Polak powinien odmawiać różaniec”, bo „tą bronią pokonamy zło”. Dzisiaj powracamy pamięcią do pamiętnych wydarzeń

sprzed 38 lat, gdy nasz Rodak, dziś już nasz Święty orędownik w niebie, Karol Wojtyła został wybrany na papieża i przyjął imię Jana

Pawła II. Pragniemy wciąż na nowo odczytywać i rozważać dzieło życia oraz nauczanie papieża Polaka. Nasza Parafialna Pielgrzymka

do Rzymu przed kilkoma dniami modliła się na Grobie Świętego Jana Pawła II w intencji całej naszej parafii, polecając także intencje

składane w czasie nowenny za przyczyną Naszego Papieża, na którą zapraszamy w czwartek na godz. 16.30. Nasi pielgrzymi dzisiaj już

wracają z Rzymu. Przewidywany powrót późną nocą. Dziś po Mszy wieczorowej spotkanie z młodzieżą przygotowującą się do

Sakramentu Bierzmowania. W czwartek na różańcu będziemy modlić się nowenną do św. Jana Pawła II, a po Mszy Św. ucałowanie

relikwii. Tego dnia również zapraszamy na Mszę św. wieczorową dzieci przygotowujące się do I Komunii Św. Po Mszy św. odbędzie się

spotkanie rodziców z ks. Proboszczem We wtorek, 18 października, w liturgiczne święto Świętego Łukasza Ewangelisty na różaniec i

wieczorową Eucharystię zapraszamy mieszkających na terenie naszej parafii lekarzy, pielęgniarki i pracowników Służby Zdrowia z

okazji przypadającego w tym dniu ich patronalnego święta. W sobotę, 22 października Kościół w liturgii wspomina Świętego Jana

Pawła II. Jest to rocznica inauguracji jego pontyfikatu, podczas której padły słowa zachęty do odwagi i otwarcia drzwi Chrystusowi. W

przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Światowy Dzień Misyjny i rozpoczniemy Tydzień Misyjny. W tym dniu naszą modlitwą, a także

materialną ofiarą składaną na tacę, będziemy chcieli wspomóc tych, którzy angażują się w dzieło misyjne Kościoła – misjonarki i

misjonarzy świeckich i duchownych oraz ich działalność. Za tydzień po każdej Mszy Świętej młodzież z KSM-u rozpocznie

rozprowadzać znicze. Zapraszamy do skorzystania z jej oferty. Uzbierane środki zostaną przeznaczone na cele statutowe KSM-u. W

niedzielę 23 października po Mszy o godz. 18.00 w naszym kościele odbędzie się Czuwanie Młodych. Zapraszamy młodzież

gimnazjalną, ponadgimnazjalną oraz chętnych na to spotkanie, gdzie przez modlitwę, śpiew, pantomimę czy katechezę, za

wstawiennictwem św. Jana Pawła II podejmiemy dialog z Bogiem, bliźnim i samym sobą. Zapraszamy, aby wspólnie odkrywać swoją

tożsamość. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszła do wieczności Zofia Klauzińska. Wieczny odpoczynek racz jej

dać Panie..... Naszym Parafianom życzymy dobrego przygotowania się do Uroczystości Wszystkich Świętych.
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